様式３

令和  年  月  日

平野区長 様

氏名

令和 6年度・7年度 大阪市スポーツ推進委員公募申請書

私は、令和６年度・７年度大阪市スポーツ推進委員について、次のとおり申請します。

記

ふりがな

氏名 （ 男・女 ）

生年月日        年    月    日 R6.4.1現在（     ）歳

住所
〒  －

平野区

日中つながる電話

推進委員経験の有無

□ 経験なし（新 任）

□ 経験あり：    年

〔    年    月    日～    年    月    日まで〕

その他

他に所属されている

団体及び役職、

得意スポーツなど

※全体の活動場所としては原則大阪市内及び平野区内となります。